Per

I
Московское УФАС

юмер 9318
^тстрировам. 03 03 2017

Ш

В Управление Федеральной антимонопольн( ̂ ^^

по городу Москве

107078, г. Москва, Мясницкий проезд, д. 4, ст

От Мастеровой Виктории Ивановны,

проживающей по адресу: 125047, Москва, Миусская площадь,

дом 5, кв. 20

Тел.: 89055151861 Электронная почта: <yclonaut@yandex.ru
Факс отсутствует

ЖАЛОБА

НА ПОЛОЖЕНИЯ АУКЦИОННОЙ ДОЮ МЕНТАЦИИ

Указание на размещаемую закупку (далее - аукцион) и реквизиты

лица (лиц), действия которого (-ых) обжалуются (далее - заказчик):

Номер извещения 178fz30121600003

Наименование объекта закупки Аренда обтекта недвижимого

имущества, находящегося в хозяйственном ведении Государственного

унитарного предприятия города Москвы «Мосгортранс», с целью его

реставрации и приспособления к современным условиям по адресу: г.

Москва, ул. Лесная, дом 20 строения 1, 3, 4, 5, 6, 8. 9. общей площадью

17 470,3 кв. м. Комплекс недвижимого имущества является

выявленным объектом культурного наследия 1903 юда постройки

Способ определения поставщика (подрядчика, ис юлнителя) Аукцион

(аренда)

Наименование электронной площадки в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» ОАО «ЕЗТП»

Адрес электронной площадки в_ информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» http://rose|[torg.ru

Тип продавца Продавец

Контактная информация

Организация, осуществляющая закупку Государ|:твенное унитарное

предприятие города Москвы «Мосгортранс»

Почтовый адрес 115035, г. Москва, Раушская наб, д

Место нахождения 115035, г. Москва, Раушская наб,

Телефон: 8-495-9514952

Адрес электронной почты: sokoloyskaya_nn@mosg(brtrans.m

Ф.И.О.контактного лица: Соколовская Наталья Ни1 олаевна

22/21, стр.1

д.22/21, стр.1

mailto:yclonaut@yandex.ru
http://rose%7c%5btorg.ru

.L

xo яйственном ведении Государственного унитарного

Москвы «Мосгортранс», с целью его реставрации

Аукцион «Аренда объекта недвижимого имуще(?тва, находящегося в

ведет проверку по 7

I Е.А.Шуваловой о

предприятия города

л приспособления к

COI ременным условиям по адресу: г. Москва, ул. Лесная, дом 20 строения 1,

3, 4, 5, 6, 8, 9. общей площадью 17 470,3 кв. м. Kovшлeкc недвижимого

им ^щества является выявленным объектом культурног з наследия 1903 года

по( тройки» осуществляется ГУП города Москвы «Мосгортранс» в то время,

Kai Генеральная Прокуратура Российской Федерации

об]>ащениям депутата Московской городской Думь

на] ушениях при организации и проведении аукциона.

Прошу принять меры по поводу противозако|нных действий при

пррведепии аукциона и отменить аукцион, связанный с объектом

ку|[ьтурного наследия «Миусское трамвайное депо».

Письма депутата Московской городской Думл Е.А.Шуваловой в

Генеральную Прокуратуру Российской Федерации прил 1гаются.

Приложение на 31 листе.

Участие в аукционе в данной ситуации представлАется рискованным.

С уважением В И.Мастерова